



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BERGE HOLDING APS
J. SKJOLDBORGS VEJ 2, 9670 LØGSTØR
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2023

Asbjørn Berge

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Berge Holding ApS J. Skjoldborgs Vej 2 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 36 06 58 93 Stiftet: 15. august 2014 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Berge
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerbrogade 8 9670 Løgstør
Advokat	Dahl Advokatfirma Lundborgvej 18 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at handle kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i året blevet fusioneret med det tidligere datterselskab Berge Mink ApS. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for nærmere omtale.

Årets resultat er negativt med 315 tkr., som af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-29.309	1.655.526
Personaleomkostninger.....	1	0	-514.453
DRIFTSRESULTAT		-29.309	1.141.073
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-100.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		-316.248	-745.610
Andre finansielle indtægter.....		187.961	174.363
Andre finansielle omkostninger.....		-55.132	-99.507
RESULTAT FØR SKAT		-312.728	470.319
Skat af årets resultat.....	2	-2.627	-100.905
ÅRETS RESULTAT		-315.355	369.414
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-315.355	369.414
I ALT		-315.355	369.414

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		8.613.962	300.000
Andre værdipapirer.....		0	8.525.248
Andre tilgodehavender.....		5.336.645	5.156.179
Finansielle anlægsaktiver.....		13.950.607	13.981.427
ANLÆGSAKTIVER.....		13.950.607	13.981.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	116.044
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		144.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		63.000	119.095
Tilgodehavender.....		207.000	235.139
Likvide beholdninger.....		24.268	1.553.014
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		231.268	1.788.153
AKTIVER.....		14.181.875	15.769.580
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		9.606.476	9.921.831
EGENKAPITAL.....		9.656.476	9.971.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	64.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.513.396	5.113.396
Anden gæld.....		3	619.440
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.525.399	5.797.749
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.525.399	5.797.749
PASSIVER.....		14.181.875	15.769.580
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	9.051.127	9.101.127
Tilgang af egenkapital ved fusion.....		870.704	870.704
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	9.921.831	9.971.831
Forslag til resultatdisponering.....		-315.355	-315.355
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	9.606.476	9.656.476

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	0	502.880	
Pensioner.....	0	9.542	
Andre personaleomkostninger.....	0	2.031	
	0	514.453	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	100.905	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.627	0	
	2.627	100.905	
 Eventualposter mv.			 3
 Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 40 tkr.			
